

Pytania do zapytania ofertowego :

„Kompleksowa usługa prania bielizny hotelowej – PHH HOTELE Sp. z o.o. Hotel Rycerski w Szczecinie”

Pytanie nr 1.

Proszę o informację, czy do poziomu -1 do magazynu można wjechać wózkiem pralniczym (winda).

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Brak windy, do hotelu można wjechać wózkiem ale jedynie do poziomu klatki schodowej, magazyn czystej/brudnej pościeli znajduje się na piętrze -1, konieczne jest pokonanie schodów.

Pytanie nr 2.

Czy zamiast worków na pościel można używać wózków (jak na zdjęciach).

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Z uwagi na brak windy rozwiązanie wykorzystujące wózki nie ma zastosowania w Hotelu RYCERSKI, worki o których mowa to ok. 120l worki, w których brudna pościel będzie przekazywana Wykonawcy.

Pytanie nr 3.

Czy zamiast pakowania w folię można pranie paskować – jest to bardziej ekologiczne i nie ma śmieci.

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Paskowanie to sposób pakowania bielizny, który nie zabezpiecza wierzchnich warstw bielizny przed zabrudzeniem czy zakurzeniem.

Starszy Specjalista

Anna Kolińska